Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

16.12.2024                № 60

Об утверждении плана проведения мероприятий

ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных

организаций Финансового управления администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области

     В целях исполнения приказа Финансового управления администрации
Богородского муниципального округа Нижегородской области от 18.11.2021

  № 54 «Об утверждении регламента осуществления ведомственного

контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в
отношении подведомственных организаций Финансового управления

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской

области»

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить  «План проведения мероприятий ведомственного контроля в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд» на 2025г. согласно приложения.

2. Заместителю начальника Рябову В.В. в течение 5 рабочих дней с даты
утверждения разместить настоящий приказ на официальном сайте

Финуправления в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации –

начальник финансового управления                                              С.А.Солуянова

Борисова Н.А.
2-38-42

ПЛАН

проведения мероприятий ведомственного контроля в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд на 2025г.

№
п/п

Объект мероприятия
 (наименование Объекта контроля)

Срок проведения
мероприятия

(дата начала и
дата окончания

проверки)

Форма проведения
мероприятия

(вид проверки)

1 2 3 4

1 МКУ "ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ

БУХГАЛТЕРИЯ"
14.04.2025-
28.04.2025

Документарная

Заместитель главы администрации –

начальник финансового управления

С.А.Солуянова

«__» __________ 2024 г.

 Приложение

 к приказу от 16.12.2024 № 60

	Об утверждении плана проведения мероприятий
	ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных организаций Финансового управления администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области